OF. GAB. Nº 39/2016                               Arinos-MG, 5 de dezembro  de 2016

 Excelentíssimo Senhor Vereador,

     Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência o Oficio 232/2016 do Poder Executivo, encaminhando informações

sobre o Projeto de doação de bens moveis e imóveis à ADESA.

   Atenciosamente,

Vereador VI SANTANA

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Vereador Fábio Valadares

Presidente da Comissão de Legislação Justiça e Redação

ARINOS-MG